ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№от . ~'

О внесении изменений

в пол~~~~и~ об оплате гру ~а работников м~ ниципального бюд>к~:тно1 о
учреждения 1то рйооъе 6 молоде>кью «Молоде>кный центр» городского округа

Истра,. утвержденного постановлением главы городского округа Истра
от "-5,07,2022 № 281~'7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного сймоуправлсния в Российской Федерации»,
распоряжением 1'убернатора Московской ооласти от 09.10.2023 М. 413-Р1 «Об

увсличении в 2024 году оплаты трута работников государственных учреждений
Московской области и муниципальных учреждений в Московской области»,
руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Положение об опл~те труда работников муниципального
бюджетного учреждения по работе с молодежью «Молоде>кный центр» городского
округа Истра ~дл,атее — Положенис~, утвержд~нное постановлением главы
городского округа Истра от 25.07.2022 № 281~7, следующие изменения.

1.1 Приложения 1, 2 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложениям 1 2 к настоящем„: постановлению,

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространя- тся на прйвоо.гнашения, возникшие с 01 января 2024 года

3. Разместить настоящее постановлени~ йа официальном сайте
администрации городского округа Истра в сети Интернет

4, Контроль за исполнением настоящего постановлсния возложить
на первого заме~ тите ~я ~.тавы городского акру1 а Ьикму хаметову 1,И.

1 ~ "юй ~'1"~< 1. к'.'»' округа Ист~эа

Приложение 1
к постановлению

главы городского округа Истра
от«» 20 №

Приложение 1

к Положению об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения
по работе с молодежью «Молодежный
центр» городского округа Истра

Должностные оклады

руководителей и специалистов муниципального бюджетного учреждения по
работе с молодежью «Молодежный центр» городского округа Истра

Наименование должности Размер должностного
оклада, оуб.

24 154,96

№

п/п

1 Директор

Заместитель директора 41 652,00

Зав~дующий отделом по основной деятельности,
заведующий отделом технического персонала

40 050,00

Заведующий отделом технического персонала 36 312,00

Специалист по закупкам 40 050,00

Специалист по социальной работе с молодежью,
специалист по работе с молодежью, методист

23 634,84

Техник по звуку, техник по свету 14 255,66

Кассир 9 844,82

Инженер по организации эксплуатации и
ремонту зданий и сооружений

18 842,72

10 Художник
14 230,03

11 Администратор 12 979,40

Приложение 2
к постановлению

главы городского округа Истра
от«» 20 №

Приложение 2
к Положению об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения по
работе с молодежью «Молодежный центр»
городского округа Истра

МЕЖРАЗРЯДНЫЕ ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ,

тарифные ставки по разрядам тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципального бюджетного учреждения по работе с
молодежью «Молодежный центр» городского округа Истра

№ Наименование Разряды
п/п

1 Межразрядные
тарифные
коэффициенты

1,5821,2731,041 1,3081,093 1,143 1,441

2 ' Тарифные ставки (руб.) 8 230 8 568 10 477 10 765 13 02111 8628 997 9 406